公告编号：2017-107

1 / 2

证券代码：832571         证券简称：点击网络        主办券商：首创证券

厦门鑫点击网络科技股份有限公司

关于被认定为厦门市高新技术企业的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

根据《关于印发厦门市市级高新技术企业备案及扶持办法的通知》

（厦科联[2017]17 号），为加快培育高新技术企业后备队伍，壮大厦

门市高新技术产业，厦门市科学技术局、厦门市财政局择优遴选部分

科技型企业进行厦门市高新技术企业备案并予以扶持。首次备案为厦

门市高新技术企业的，给予一次性奖励人民币 5 万元；对厦门市高新

技术企业通过国家级高新技术企业认定（含重新认定）的，给予一次

性奖励人民币 10 万元。

经厦门鑫点击网络科技股份有限公司（以下简称“公司”）申报、

厦门市科学技术局、厦门市财政局审核，公司被认定为厦门市高新技

术企业，并获得奖励资金人民币 15 万元。

二、对公司的影响

本次被认定为厦门市高新技术企业是继公司获得国家级高新技

术企业证书后，政府对公司技术实力及研发水平的充分肯定，公司将

以此次认定为契机和动力，继续提升自主创新能力和核心竞争能力，

公告编号：2017-107

2 / 2

保持行业持续领先的技术优势。

特此公告。

厦门鑫点击网络科技股份有限公司

董事会

2017 年 12 月 28 日